
Государс гвенное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Ненецкого автономного округа «Средняя школа № 1 г. Нарьян-Мара с 

углубленным изучением отдельных предметов

ПРИКАЗ

от « 31 » августа 2017 года № 91

«О платных образовательных курсах»

На основании Устава ГБОУ НАО «СШ № 1», Положения о 

приносящей доход деятельности учреждения и калькуляции затрат

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Производить населению и юридическим лицам платную услугу -  

группа продленного дня.

2. Установить максимальное количество обучаемых в группе - 30

детей.

3. За ведение группы ответственным лицом назначить заместителя 

директора по УМР Торопову Наталью Павловну.

4. Стоимость образовательной услуги составляет 3 500 (Три тысячи 

пятьсот) рублей в месяц.

5. Для учащихся льготных категорий (обучающиеся с 

ограниченными возможностями здоровья и дети-инвалиды) группа 

продленного дня предоставляете я бесплатно в рамках выполнения 

государственного задания на 2

Согласовано:

Директор ГБОУ I ГАО «С Ю.В. Канев

Заместитель по УМР Н.П. Торопова


		2021-08-17T09:51:45+0300
	Канев Юрий Викторович




